PREFEITURA DE LORENA

  Aviso de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/13 PROC. Nº 251/13.

  O Município de Lorena-SP, torna público a Re-ratificação do Edital do Processo

Licitatório na Modalidade de Pregão Presencial do tipo Menor Valor unitário por item, objetivando a

Contratação de empresa especializada no fornecimento de oxigênio medicinal, o qual segue a

EXCLUSÃO  do item 8.1.4.2 – Copia autenticada do Registro no CNES (Cadastro Nacional dos

Estabelecimentos de Saúde).